Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 5 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Багузов Арсений
Андреевич

501 Валетенкова Полина Игоревна 18 Победитель

2. Сальников Роман
Андреевич

519 Валетенкова Полина Игоревна 14 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

ПОДПИСЬ

Сысоев А.М.

Бабурченков А. А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 5 (девочки)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

2. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Г удкова Дарья
Денисовна

554 Валетенкова Полина Игоревна 20 Победитель

2. Сей Стефания
Васильевна

567 Валетенкова Полина Игоревна 19 Призер

3. Логунова София
Александровна

559 Валетенкова Полина Игоревна 13 Призер

Председатель жюри

Члены жюри
ПОДПИСЬ

А

Сысоев А.М.

Бабурченков А. А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 6 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Ломакин Илья
Русланович

610 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 17 Победитель

2. Ковальков Илья
Сергеевич

637 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 15 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

подпись

Сысоев А.М.

Бабурченков А.А

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 6 (девочки)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

4. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Кузьменкова
Анна Васильевна

663 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 18 Победитель

2. Камнева Валерия
Александровна

633 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 16 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

Сысоев А.М.

Бабурченков А.А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 7 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 4

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Г орбатенков
Александр
Александрович

726 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 23 Победитель

2 Лалаян Авенир
Сергеевич

729 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 22 Призер

О
А Цыбин Алексей

Николаевич
723 Бабурченков

Анатольевич
Алексей 17 Участник

4 Руденко Егор
Сергеевич

752 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 14 Участник

Председатель жюри

Члены жюри

Сысоев А.М.

Бабурченков А.А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 7 (девочки)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 4

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

6. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Рыбакова Софья
Алексеевна

733 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 20 Победитель

2. Лынова Мария
Дмитриевна

748 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 18 Призер

3. Коротаева
Виктория
Викторовна

707 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 17 Участник

4. Селезнева
Виктория
Александровна

718 Бабурченков
Анатольевич

Алексей 15 Участник

Председатель жюри ^  Сысоев А.М.
ПОДПИСЬ

Члены жюри ‘ Бабурченков А.А.
поддав

__________  Дзубан С.Н.

ПОДПИСЬ

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 8 (девочки)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

8. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийс
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Стату<
(победит<

призер
участии

1. Соловьева
Татьяна
Романовна

865 Лебедева Надежда Мирославна 20 Победите;

2. Терешкова
Анастасия
Николаевна

821 Лебедева Надежда Мирославна 18 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

Сысоев А.М.

Бабурченков А. А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 8 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 3

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

7. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Кузьмин
Александр
Юрьевич

807 Лебедева Надежда Мирославна 23 Победитель

2 Осепцов Семён
Олегович

815 Лебедева Надежда Мирославна 22 Призер

3 Лукьянов Даниил
Витальевич

835 Лебедева Надежда Мирославна 17 Участник

Председатель жюри

Члены жюри

Сысоев А.М.

Бабурченков А. А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 9 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 4

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

9. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Яковленков
Степан
Дмитриевич

946 Бабурченков Алексей
Анатольевич

39 Победитель

2 Масенко Павел
Александрович

938 Бабурченков Алексей
Анатольевич

38 Призер

О3 Якубенков Павел
Игоревич

925 Бабурченков Алексей
Анатольевич

27 Призер

4 Джумков Никита
Игоревич

906 Бабурченков Алексей
Анатольевич

26 Призер

Председатель жюри _____  Сысоев А.М.

Члены жюри ___ Бабурченков А. А.

  Дзубан С.Н.
ПОДПИСЬ

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 9 (девочки)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

10. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1. Булыжкина
Алина
Михайловна

952 Бабурченков Алексей
Анатольевич

16 Участник

2. Сей Валерия
Васильевна

966 Бабурченков Алексей
Анатольевич

14 Участник

Председатель жюри С--  ̂   Сысоев А.М.
г  ПОДПИСЬ

Члены жюри , | У -  '  Бабурченков А. А.
пояиие^

' Дзубан С.Н.

подпись

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 10 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А.А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

11. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Лалаян Авенир
Сергеевич

1011 Бабурченков Алексей
Анатольевич

21 Участник

2 Михалченков
Андрей
Николаевич

1014 Бабурченков Алексей
Анатольевич

16 Участник

Председатель жюри

Члены жюри

. Сысоев А.М.

Бабурченков А.А.

Дзубан С.Н.

Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2021- 2022 учебный год

Предмет физкультура класс 11 (мальчики)

Дата проведения 28.09.2021

Количество участников 2

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Дзубан С.Н., Бабурченков А. А., Валетенкова П.И.
Повестка дня:

12. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физкультуре

п/п

ФИО участника
(полностью)

Код ФИО лиц, подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Дмитраченков
Илья
Александрович

1107 Бабурченков Алексей
Анатольевич

36 Победитель

2 Ляпишев Егор
Алексеевич

1112 Бабурченков Алексей
Анатольевич

31 Призер

Председатель жюри

Члены жюри

ПОДПИСЬ

Сысоев А.М.

Бабурченков А. А.

Дзубан С.Н.